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	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
DOKTORA YETERLİK SINAVI

YAZILI SINAV SORULARI VE DEĞERLENDİRMESİ


………………………. ANABİLİM DALI
                                                                                         Sınav Tarihi: …/…/……
Öğrencinin
Adı Soyadı
: …………………………..
Numarası
:   …………………………
SORULAR
1. 
	Sınav Jürisinin

	Unvanı - Adı Soyadı
	Soru No
	Öğrencinin Aldığı Not
	İmzası

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	Toplam Puan
	


NOT: Sınav soruları bu form üzerine yazılacak olup, cevaplar için Enstitü/Birim mühürlü kâğıtları kullanılacaktır.
Döküman no: ENS.FR.042 Yayın Tarihi: 15.3.2019 Rev no/Tarih: 01/15.11.2022

